Образец написания письма
для получения технических условий

	[bookmark: _GoBack]Начальнику Центра обработки и авторизации   Коммерческой дирекции АО «ОмскВодоканал»
В.В. Квитко

Прошу выдать технические условия на проектирование узла учета холодной воды

Наименование объекта_____________________________________________________________________

Адрес:___________________________________________________________________________________
указать местонахождение объекта
Наименование организации _________________________________________________________________
ООО., ЗАО., ОАО.,  ИП, Ч.П., Физ. лицо, (Ф.И.О. полностью)

       ______________________________

                                             Ф.И.О.
        ________________________________                                                            подпись_______________
                     контактный телефон                                                                                                        м.п.

Примечания:
1. Приложить Копию технический условий  на подключений
2. Копию исполнительной съемки наружных сетей водопровода и (или) канализации